licitação, da União dos Vereadores do Brasil - UVB, visando o fornecimento de 14 (quatorze)
inscrições para pafticipação dos vereadores desta Casa de Leis na "XXIV MARCHA DOS
GESTORES E LEGISLATMS MUNICIPAIS" a ser realizado no período de 22 a 25 de
abril de 2025, em Brasília/DF, no valor total de R$ 11.158,00 (onze mil, cento e cinquenta
e oito reais), suportado pela dotação orçamentária: 3.3.90.39:00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica, dotação especifica da Lei Orçamentária do Município de Balsas-
MA, Estado do l.4aranhão Lei no 1,.72112024, para o Exercício Financeiro de 2025.